Estado do Rio Grande o Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humnos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99.700-010 – Erechim (RS).
Fone: (54) 3520.7000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 142/2020
EDITAL Nº 002/2020

O Secretário Municipal de Administração de Erechim, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições previstas no Decreto nº 4421/2017, TORNA PÚBLICO, para

conhecimento de todos os interessados, o RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL para

Contratação  por  Tempo Determinado  de  02(dois)  Técnico(a)  em Enfermagem (40h),

conforme Lei Municipal nº 6.752/2020, como segue:

                                  Técnico(a) em Enfermagem (40h)

Nº da
Inscrição

Candidato Classificação
Final

003 Diana Paula Oldra 1º

004 Ana Cristina dos Santos 2º

002 Soeli Marques dos Santos 3º

001 Sirlei Fátima Dariva 4º

005 Cristiane Sturm Antunes 5º

          O candidato que discordar de sua pontuação,  poderá interpor recurso junto à
Secretaria Municipal de Saúde, no prazo de 17 a 19.11.2020.

Erechim, 16 de Novembro de 2020.

Registre-se e Publique-se

                                                                           CARLOS JOSÉ EMANUELE
                                                                           Sec. Mun. de Administração